
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos direktoriaus 

2024 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-128 

 

 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

PROJEKTO ,,VEIK (EKO)LOGIŠKAI“  

3-4, 5-9 KLASIŲ MOKINIŲ EKO ŽYGIO ,,PIRMYN!“,  

NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Kauno miesto ugdymo įstaigų 3-4, 5-9 klasių mokinių Eko žygis „Pirmyn!“ 

(toliau – žygis), nuostatai reglamentuoja renginio tikslą, dalyvius, programą.  

2. Žygį organizuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla (toliau 

Saugaus vaiko mokykla). 

3. Žygio nuostatai ir kvietimas siunčiami Kauno miesto ugdymo įstaigoms, 

skelbiami socialinio tinklo Facebook profilyje/Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, 

Mokyklos internetinėje svetainėje www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt. 

 

 

II SKYRIUS 

ŽYGIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Tikslas – pajusti gamtos ir žmogaus darną visais penkiais žmogaus pojūčiais: 

paklausyti paukščių čiulbėjimo, pamatyti miško grožį, užuosti pušų aromatą, atsigerti šaltinio 

vandens, pačiupinėti samanas. 

5. Uždaviniai: 

6. skatinti ekologišką, gamtą tausojantį laisvalaikį; 

7. stiprinti mokinių emocinę savijautą;  

8. populiarinti pėsčiųjų žygius, sveiką ir aktyvų gyvenimo būdą. 

 

 

 

 

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/


III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI ŽYGIO DALYVIAMS 

9. Kauno miesto ugdymo įstaigų 3-4, 5-9 klasių mokiniai.  

10. Žygio metu lydintis asmuo (mokytojas) privalo eiti kartu su savo grupe. 

11. Dalyvių skaičius grupėje neribojamas.  

12. Maksimalus dalyvių skaičius žygyje 150 žmonių. 

13. Pageidaujantys dalyvauti žygyje turi iki 2024 m. gegužės mėn. 17 d. užpildyti 

registracijos formą (spausti ant nuorodos):  https://forms.gle/6Q1uQ7jUxpv4uYnc6  

 

IV SKYRIUS 

ŽYGIO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

14. Žygio programą koordinuoja Saugaus vaiko mokyklos metodininkė Vaida Lataitė 

(tel. Nr. +37069637469). 

15. Žygis vyks 2024 m. gegužės 21 d. 13.00 -17.00 val.  

16. Žygio startas ir finišas Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos stadione 

(Ašigalio g. 23, Kaunas).  

17. Žygio vieta Kleboniškio miško parkas. Žygio maršrutas bus pažymėtas 

rodyklėmis.  

18. Žygio atstumas: 3–4 kl. mokiniams 2 km., 5–9 kl. – 3 km., trukmė apie 1.30 val. 

19.  Žygio metu mokinių lauks: 

20. Eko arbata (privaloma turėti savo daugkartinį puodelį/gertuvę); 

21. Komandinės užduotys;  

22. Šaudymas iš lanko; 

23. Eko minų laukas bei kitos užduotys reikalaujančios pasitelkti visus penkis 

žmogaus pojūčius. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Visi dalyviai bus apdovanoti žygio medaliais.  

25. Kiekvienas dalyvis registruodamasis į renginį sutinka, kad mokinio asmens 

duomenys (vardas, pavardė, mokykla, klasė) ir fotonuotraukos būtų naudojami registracijos ir 

renginio įgyvendinimo tikslais.  

https://forms.gle/6Q1uQ7jUxpv4uYnc6


26. Renginys bus viešinamas Saugaus vaiko mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt, https://www.facebook.com/saugusvaikas.  

27. Dalyviai užsiregistravę žygyje, patvirtina, kad prisiima pilną atsakomybę dėl 

galimų sveikatos sutrikimų tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu renginyje. 

28. Žygio organizatorius turi teisę koreguoti renginio sąlygas. 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

Parengė 

Metodininkė                                   Vaida Lataitė 

 

Suderinta su direktoriaus pavaduotoja ugdymui                     Egle Rakauskiene 

 

 

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/
https://www.facebook.com/saugusvaikas

